274,1 Circa primum sententiarum sciendum. Adhuc quaeritur: Utrum studens. 258

275 Circa principium huius primi, in quo loquitur Magister de scientia. 352

275,1 Circa principium huius secundi libri sententiarum Jesu Christi gratia humiliter postulata. 1172

276 Circa principium libri secundi quaero: Utrum Dei velle omnem bonum. 851

277 Circa principium libri sententiarum quaeritur primo: Utrum veritas. 258

278 I Circa principium primi libri quaeritur primo: Utrum sacra theologia sit scientia. Arguitur primo quod non, quia omnis scientia est ex principiis per se notis, primo Posteriorum. Theologia non est huiusmodi, quia procedit ex articulis qui non sunt per se noti sed tantum crediti, ergo etc.

II Circa primam distinctionem secundi libri sententiarum quaeritur primo: Utrum mundus potuit esse ab aeterno. Videtur quod non. Quia annihilation oppositur creationi, sed annihilation habet non esse post esse duratione, ergo e converso ex nihilo factum habet esse post non esse in duratione.

III Utrum incarnatio sit possibilis. — Utrum decuit Filium magis incarnari quam aliam personam.

IV Utrum sacramenta novae legis sint causae gratiae per virtutem assistentem. — Utrum sacramenta sint causae gratiae per virtutem existentem.

- Wien 1542 f. 1—89: Jacobus de Lozanne OP. I—II.; Tabula zu III u. IV.
[I d. 26—30 fehlen].
- 279** Circa principium primi libri sententiarum quaeritur:
Utrum per studium. 147
- 280** Circa principium quarti sententiarum libri quaeritur:
Utrum legis. 301
- 281** Circa principium quarti libri qui est principaliter de
sacramentis et effectibus. 1008
- 282** Circa principium quarti libri sententiarum quaeritur
primo: Utrum evangelicae legis sacramenta. 944
- 283** Circa principium quarti libri sententiarum quaeritur
primo: Utrum novae legis sacramenta, viatori ad salutem necessaria,
sint spiritualis gratiae effective productiva. Et arguiter primo quod non.
Sacramenta. — Utrum omnia sacramenta sint a Christo instituta. —
Circa distinctionem tertiam et quartam quaero: Utrum sacramentum
baptismi a viatore rite susceptum deleat quoad culpam et poenam omnem
obligationem et reatum.
- clm 3548 f. 1—84: Anon. IV 1—17; wohl von Arnoldus de Sehnsen O. Carm.;
vgl. 332.
- 283,1** Circa principium quarti libri sententiarum quaero: Utrum
aliqua creatura. 1008
- 284** Circa principium [quarti libri sententiarum quaerunt doc-
tores] communiter: Utrum tota theologia.
- clm 4240: Anon. IV; vgl. 1204.
- 285** Circa principium quarti sententiarum quaeritur primo:
Utrum evangelicae legis. 944
- 285,1** Circa principium quarti sententiarum quaero primo istam
quaestionem: Utrum in sacramentis novae legis sit aliqua virtus super-
naturalis influxiva ad causandum gratiam. Et videtur primo quod sic.
Augustinus super Joh. homilia 80 et ponitur [Decreto Gratiani C 1 q 1
c. 54]: Quae est ista virtus aquae ut corpus tangat et cor abluat.
— Circa primam distinctionem quaeruntur sex. Primo: Utrum sacra-
mentum possit definiri. Videtur quod non. Quod non est in genere
non potest definiri.
- Expl.: ex parte subiecti per quod offenditur ex ratione illius erit maior
et minor poena corporis etc.
- Leipzig, Univ. 470 f. 1—48: Anon. IV.
- 286** Circa principium secundi libri in quo arguitur de causa-
litate Dei respectu creaturae quaero. Holcot II (gedruckt).
- 287** Circa principium secundi libri moveo primo istam qua-
stionem: Utrum ab increato esse. 767
- 288** Circa principium secundi libri quaeritur primo: Utrum
mundus posset fuisse [ab aeterno].
- Vat. lat. 869 f. 189—200: Anon. II. d. 1; 17—41; I 8—9.
- 289** Circa principium secundi libri quaeritur: Utrum creatura.
2359
- 290** Circa principium secundi libri quaeritur: Utrum mundus.
1217